АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2018                                                                                                   №315
О признании утративших силу постановлений

администрации города Оби Новосибирской области

от 16.02.2011 № 181, от 22.02.2011 № 206
В соответствии  с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании ст. 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Оби Новосибирской области:

- постановление администрации города Оби Новосибирской области от 16.02.2011 № 181 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам за исключением полномочий по финансовому обеспечению образовательного процесса, отнесенных к полномочиям органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,
- постановление администрации города Оби Новосибирской области от 22.02.2011 № 206 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного бесплатного образования в дошкольных образовательных учреждениях».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью администрации г.Оби (О.А. Сергеева) разместить настоящее постановление в газете «Аэро-сити» и на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области С.В. Смородову.
Глава города Оби

Новосибирской области

                   А.А. Мозжерин